



Motion 1 till Svenska Folkdansringens Riksstämman 2024

Motion 1 Förändrad riksstyrelse?

Svenska Folkdansringen riksstyrelse har under årens lopp förändrats många gånger, utifrån olika förutsättningar i organisationen och i omvärlden.

I och med att organisationen krymper så ser behovet av storleken på riksstyrelsen annorlunda ut. Rekrytering till funktionärer på riksnivå, blir allt svårare, därför att föreningar och distrikt behöver fylla sina funktionärsposter och lojaliteten ligger ju i det närmaste ledet (föreningen).

Utifrån det resonemanget anser vi att riksstyrelsen ska se över antalet ledamöter i riksstyrelsen och rikssektionerna.

En riksstyrelse bör vara ett strategiskt organ. Hur riksstyrelsen väljer att utföra sitt arbete är självklart deras beslut. Men med en förändrad riksstyrelse ser vi inte behovet av ett VU, och en 2:a vice ordförande, speciellt inte inskrivet i stadgarna och arbetsordningar.

Vi föreslår riksstämman besluta att:

- uppdra åt riksstyrelsen att se över antal personer i riksstyrelsen och sektioner och återkomma till riksstämman 2025 med förslag till en slimmad organisation.

Styrelsen för Folkdansringen i Stockholm

Riksstyrelsens svar på motion 1

Riksstyrelsen har behandlat motionen vid sina möten i april och maj 2024.

En bedömning av antal riksfunktionärer som behövs för att genomföra det uppdrag som riksorganisationen har görs inför varje ny riksstämmoperiod och läggs fram för beslut på riksstämmorna. Ett uppdrag att minska antalet riksfunktionärer leder därmed också till ett indirekt beslut om att verksamheten som bedrivs på rikspanet minskas. Riksstyrelsen anser det viktigt att de olika verksamhetsområden som finns i verksamheten är representerade i riksstyrelsen. Riksstyrelsen tror inte på idén att färre ska utföra samma eller mer arbete.

Riksstyrelsen föreslår stämman besluta att:

- avslå motionen
- även fortsättningsvis anpassa den aktuella storleken av organisationen till uppdraget och i möjligaste mån arbeta på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt

Riksstyrelsen Svenska Folkdansringen
